
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02492/OI/DSM
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 4

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 25. 05. 2021 na realizaci stavby

„Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 – střecha
dětského domova

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel

a

2. Zhotovi te l : J|M Dynamic Project s.r.o.

Spisová značka: zapsaný v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v
Brně, oddíl C, vložka 94543

Se sídlem: č. p. 641, 798 03 Plumlov

IČO: 05292034
DIČ: CZ05292034
Zastoupený: Martinem Smičkou, jednatelem

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)
oba společně dále jen „smluvní strany“



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02492/OI/DSM
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 2 z 4

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 25. 05. 2021 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2021/02492/OI/DSM pod názvem akce „Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov,
Balkán 333 – střecha dětského domova“, kdy předmětem plnění této smlouvy jsou
mj. stavební práce související s rekonstrukcí střechy a podkroví objektu p. č. st. 251,
který je jednou z budov areálu „Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333“
(dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto
dodatkem ke změně ceny díla.

Dále tímto dodatkem dochází ke změně chybně uvedené sazby DPH v čl. IV odst.
6.5.6. Smlouvy.

ZMĚNA SMLOUVY

Článek IV odst. 6.5.6. nově zní:

6.5.6. V případě změny výše DPH bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané
hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění (v době účinnosti této
smlouvy je platná sazba DPH ve výši 15 %)

Nad rámec čl. I. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn
vícepráce
v Kč bez

DPH

méněpráce
v Kč bez

DPH

1) Zesílení podlahové desky ve 2. NP a doplnění průvlaku, ZL
01 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

31 818,13 0,00

2) Změna délky potrubí vytápění ve 2.NP, ZL 04 (§ 222 odst. 5
ZZVZ)

8 000,00 0,00

3) Zateplená příčka podkrovní nadezdívky, ZL 08 (§ 222 odst.
5 ZZVZ)

23 677,91 0,00

4) Příčky v místnostech 2.08, 2.09, 2.10, 2.11, ZL 09 (§ 222
odst. 5 ZZVZ)

8 545,32 0,00

5) Střešní pojistná hydroizolační PES fólie, ZL 12 (§ 222 odst.
5 ZZVZ)

0,00 -147 170,94

6) Podlahová deska na hlavní podestě ve 2. NP, ZL 02 (§ 222
odst. 4 ZVVZ)

2 603,60 0,00

7) Vyrovnání stěn a vyztužení vnitřních omítek rabicovým
pletivem, ZL 03 (§ 222 odst. 6 ZVVZ)

80 456,16 0,00

8) Doplnění armatur a prodloužení stoupacího potrubí
vytápění, ZL 05 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

10 838,00 0,00

9) Věncovky v šikmých ztužujících věncích, ZL 06 (§ 222
odst. 6 ZZVZ)

0,00 -10 669,09

10) Zateplená příčka u zdiva štítů v místnostech č. 2.07 a 2.11,
ZL 07 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

12 483,58 0,00

11) Podlaha v místnosti č. 1.11, ZL 10 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 16 702,25 0,00
12) Okno na půdě, ZL 11 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 0,00 -10 017,91



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02492/OI/DSM
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 3 z 4

Vícepráce a méněpráce 195 124,95 -167 857,94

ZMĚNA CENY DÍLA 27 267,01

Ostatní ustanovení čl. I. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku III. Smlouvy, a to následovně:

Cena za provedení díla podle článku III. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

Název
Základ DPH DPH 15% Celkem

(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena díla dle Smlouvy 4 460 100,00 669 015,00 5 129 115,00

Změna ceny díla dle dodatku č. 1 27 267,01 4 090,05 31 357,06

Celková cena díla dle Smlouvy ve
znění dodatku č. 1

4 487 367,01 673 105,05 5 160 472,06

Celková cena díla dle Smlouvy včetně ceny uvedené v dodatku č. 1 včetně DPH slovy
činí: pět-milionů-jedno-sto-šedesát-tisíc-čtyři-sta-sedmdesát-dva-korun-českých-šest
haléřů.

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 22. 10. 2021
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2021, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/02492/OI/DSM
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 4 z 4

Příloha č. 1 – položkový rozpočet

Za Objednatele Za Zhotovitele

………………………….. ……………………….
Ing. Josef Suchánek Martin Smička

hejtman jednatel společnosti



Stavba:

Objednatel: IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

779 00

Zhotovitel: IČO: 05292034

DIČ: CZ05292034

798 03

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
vícepráce
(bez DPH)

méněpráce
(bez DPH)

ZL 01 Zesílení podlahové desky ve 2.NP a doplnění průvlaku 31 818,13 0,00

ZL 02 Podlahová deska na hlavní podestě ve 2.NP 2 603,60 0,00

ZL 03 Vyrovnání stěn a vyztužení vnitřních omítek rabicovým pletivem 80 456,16 0,00

ZL 04 Změna délky potrubí vytápění ve 2.NP 8 000,00 0,00

ZL 05 Doplnění armatur a prodloužení stoupacího potrubí vytápění 10 838,00 0,00

ZL 06 Věncovky v šikmých ztužujících věncích 0,00 -10 669,09

ZL 07 Zateplená příčka u zdiva štítů v místnostech č. 2.07 a 2.11 12 483,58 0,00

ZL 08 Zateplená příčka podkrovní nadezdívky 23 677,91 0,00

ZL 09 Příčky v místnostech 2.08, 2.09, 2.10, 2.11 8 545,32 0,00

ZL 10 Podlaha v místnosti č. 1.11 16 702,25 0,00

ZL 11 Okno na půdě 0,00 -10 017,91

ZL 12 Střešní pojistná hydroizolační PES fólie 0,00 -147 170,94

Celkem za stavbu 195 124,95 -167 857,94

Celkem za stavbu

Rekapitulace daní

Základ pro DPH CZK

DPH 15% CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Olomouc-Hodolany

Dodatek č. 1 k SoD č. 2021/02492/OI/DSM ze dne 25.05.2021

27 267,01

27 267,01

Plumlov

Položkový soupis prací a dodávek

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - střecha dětského domova

Změnové listy ZL 01, ZL 02, ZL 03, ZL 04, ZL 05, ZL 06, ZL 07, ZL 08, ZL 09, ZL 10, ZL 11, ZL 12

Za zhotovitele

J|M Dynamic Project s.r.o.

Plumlov 641

31 357,06

27 267,01

4 090,05

0,00



Stavba

O: SO 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

31 818,13

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 670,99
13010744 Ocel profilová IPE 120 jakost 11 375 t 0,05328 35 600 1 896,77 ÚRS 21/II

2,4*0,0111*2 0,05328

767590110 Montáž podlahového roštu svařovaného kg 53,28000 33,30 1 774,22 ÚRS 21/II

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 19 784,21
44 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 m3 5,49561 3 600,00 19 784,21 SoD

část stropu - poznámka A, zesílení o 44 mm :
(5,475*4,025+5,475*2,935+5,475*4,03+2,92*5,67)*0,044

3,37597

kapsy : (0,3*0,15*0,044)*7*2*4 0,11088

část stropu - poznámka B, zesílení o 64 mm :
(2,35*5,67+2,35*5,98+1,265*1,96)*0,064

1,91084

kapsy : (0,3*0,15*0,064)*(7*2*2+6) 0,09792

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 362,93
110 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 13,93821 600,00 8 362,93 SoD

Změnový list č. 01 - Zesílení podlahové desky ve 2.NP a doplnění průvlaku (VÍCEPRÁCE)

Navýšení podlahové desky na tl. 144 mm

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - střecha dětského domova

Dětský domov

D.1.1. Stavební řešení

Přivaření Překladů k výztuži stropu



Stavba

O: SO 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

2 603,60

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 162,97
44 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 m3 0,27475 3 600,00 989,11 SoD

podesta: 1,325*1,44*0,130 0,27475

47 631361921RT8 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka
100/100 mm

t 0,03811 30 800,00 1 173,86 SoD

(1,325*1,44)*0,00799*2*1,25 0,03811

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 440,63
110 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,73439 600,00 440,63 SoD

2x karisít podesta

Změnový list č. 02 - Podlahová deska na hlavní podestě ve 2.NP (VÍCEPRÁCE)

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - střecha dětského domova

Dětský domov

D.1.1. Stavební řešení



Stavba

O: SO 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

80 456,16

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 76 889,37
612142012 Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem m2 184,38699 133,00 24 523,47 ÚRS 21/II

SoD: 208,33279 208,33279

Odpočet m.č. 2.09: -6,71+(0,98*1,15)=-5,583 -5,58300

Odpočet m.č. 2.10: -7,01+(0,88*1,15)=-5,583 -5,99800

Dozdívky: -2*1,1*2,76-2*1,14*2,76 -12,36480

612135091 Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl

m2 737,54796 71,00 52 365,91 ÚRS 21/II

vyrovnání zdegradovaného povrchu zdiva - průměrná
tloušťka 20 mm: 4*184,38699

737,54796

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 566,78
110 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 5,94464 600,00 3 566,78 SoD

Změnový list č. 03 - Vyrovnání stěn a vyztužení vnitřních omítek rabicovým pletivem (VÍCEPRÁCE)

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - střecha dětského domova

Dětský domov

D.1.1. Stavební řešení



Stavba

O: SO 01

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

8 000,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 8 000,00
13 733322211 Potrubí ztrubek plastových ze zesíťtovaného ,

polyethylenu PE-X spojovaných mechanicky 16/2,2
m 20,00000 400,00 8 000,00 SoD

potrubí - skutečnost: 60,00000

2.01: 0 (stávající potrubí)

2.03: (0,3+1,6+0,3+3,8+0,5)*2=13,0

2.04: (0,5+1+0,3)*2=3,6

2.05: (0,6+0,2+3,0+0,3+1,6+0,3)*2=13,0

2.06: (1,5+0,3+0,5)*2=4,6

2.07: (0,6+0,2+2,5+4,6+0,3)*2=16,4

2.10, 2.11, 2.12: (0,8+3,5+0,4)*2= 9,4

potrubí dle SoD -40,00000

Změnový list č. 04 - Změna délky potrubí vytápění ve 2.NP (vícepráce)

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - střecha dětského domova

Dětský domov

D.1.4.a Vytápění



Stavba

O: SO 01

R: 01-03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

10 838,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 6 750,00
14 733322212 potrubí ztrubek plastových ze zesíťovaného, polyethylenu

PE-X spojovaný mechanicky 20/2,8
m 15,00000 450,00 6 750,00 SoD

stoupací potrubí - skutečnost: 25,00000

4*2*3,125=25

výměra dle SoD -10,00000

Díl: 734 Armatury 4 088,00
734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 8,00000 353,00 2 824,00 ÚRS 21/II

734291124 Kohout plnící a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C závitový kus 4,00000 316,00 1 264,00 ÚRS 21/II

Změnový list č. 05 - Doplnění armatur a prodloužení stoupacího potrubí vytápění (VÍCEPRÁCE)

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - střecha dětského domova

Dětský domov

D.1.4.a Vytápění



Stavba

O: SO 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

-10 669,09
Díl: 4 Vodorovné konstrukce -9 561,89

1 417237116R00 Obezdění ztužujícího věnce pálenou věncovkou v 290 m -26,04000 300,00 -7 812,00 SoD

skutečnost:

nad 2.np V1 k+3,9/+4,2 : 12,63 12,63000

V1 ve spádu : (0,52+0,4+0,4)*2 2,64000

V1 k+7,25/+7,55 : 1,81 1,81000

V1 ve spádu : (0,52+0,4+0,4)*2 2,64000

V1 k+7/+7,3 : 2,835 2,83500

V1 ve spádu : (0,52+0,4+0,4)*2 2,64000

V1 k+3,33/+3,63 : 2,045 2,04500

V1 k+7,25/+7,55 : 1,81 1,81000

výměra dle SoD -55,09000

23 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 -0,54684 3 200,00 -1 749,89 SoD

skutečnost: -26,04*0,3*0,07

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - střecha dětského domova

Dětský domov

D.1.1. Stavební řešení

Změnový list č. 06 - Věncovky v šikmých ztužujících věncích (méněpráce)



Stavba

O: SO 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

12 483,58

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 702,90
346272226.XLA Přizdívka z tvárnic Ytong Klasik tl 75 mm m2 9,57440 595,64 5 702,90 ÚRS 21/II

m.č.2.11:2,35*1,6+((0,7+2,35)/2)*1,00 5,28500

m.č.2.07:2,35*1,6+((0,7+2,35)/2)*1,00-0,76*1,31 4,28940

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 2 259,56
612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným

do tenkovrstvé hmoty
m2 9,57440 236,00 2 259,56 ÚRS 21/II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 325,15
110 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky
t 0,54191 600,00 325,15 SoD

Díl: 713 Izolace tepelné 4 195,98
713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově

rohoží, pásů, dílců, desek
m2 9,57440 139,00 1 330,84 ÚRS 21/II

28376454 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký
povrch 500kPa tl 60mm

m2 10,05312 285,00 2 865,14 ÚRS 21/II

Změnový list č. 07 - Zateplená příčka u zdiva štítů v místnostech č. 2.07 a 2.11 (VÍCEPRÁCE)

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - střecha dětského domova

Dětský domov

D.1.1. Stavební řešení



Stavba

O: SO 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

23 677,91

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 816,82
346272226.XLA Přizdívka z tvárnic Ytong Klasik tl 75 mm m2 18,16000 595,64 10 816,82 ÚRS 21/II

(3,92+5,67+0,88*2)*1,6

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 4 285,76
612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným

do tenkovrstvé hmoty
m2 18,16000 236,00 4 285,76 ÚRS 21/II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 616,71
110 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky
t 1,02786 600,00 616,71 SoD

Díl: 713 Izolace tepelné 7 958,62
713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově

rohoží, pásů, dílců, desek
m2 18,16000 139,00 2 524,24 ÚRS 21/II

28376454 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký
povrch 500kPa tl 60mm

m2 19,06800 285,00 5 434,38 ÚRS 21/II

Změnový list č. 08 - Zateplená příčka podkrovní nadezdívky (VÍCEPRÁCE)

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - střecha dětského domova

Dětský domov

D.1.1. Stavební řešení



Stavba

O: SO 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

8 545,32

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 852,57
342272225.XLA Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl

100 mm
m2 9,82700 595,56 5 852,57 ÚRS 21/II

m.č. 2.10 a m.č.2.09:
2,35*1,6+((0,65+2,35)/2)*1,20+1,445*1,6+0,5*1,445*1,2+
1,96*2,8

14,22700

odpočet otvory:-0,7*2*2-0,8*2 -4,40000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 2 319,17
612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným

do tenkovrstvé hmoty
m2 9,82700 236,00 2 319,17 ÚRS 21/II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 373,58
110 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky
t 0,62264 600,00 373,58 SoD

Změnový list č. 09 - Příčky v místnostech 2.08, 2.09, 2.10, 2.11 (VÍCEPRÁCE)

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - střecha dětského domova

Dětský domov

D.1.1. Stavební řešení



Stavba

O: SO 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

16 702,25

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 557,10
635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 1,06500 3 340,00 3 557,10 ÚRS 21/II

m.č.1.11:7,1*0,15 1,06500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 268,38
110 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky
t 0,44730 600,00 268,38 SoD

Díl: 762 Konstrukce tesařské 5 480,02
762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 7,10000 82,20 583,62 ÚRS 21/II

m.č.1.11:7,1 7,10000

762511276 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm
broušených na pero a drážku šroubovaných

m2 7,10000 656,00 4 657,60 ÚRS 21/II

včetně dodávky a montáže polštářů

998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,16900 1 413,00 238,80 ÚRS 21/II

Díl: 776 Podlahy povlakové 7 396,75
776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky

ručně
m2 7,10000 60,40 1 121,80 ÚRS 21/II

776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 7,94600 158,00 1 255,47 ÚRS 21/II

podlaha: 7,1 7,10000

soklík: (3,8+1,35+2,3+1,3+1,62+0,2)*0,08 0,84600

298 284123402R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 23000,0
mm; tl. 3,30 mm; heterogenní; povrch. úprava tvrzený
polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová

m2 8,34330 600,00 5 005,98 SoD

299 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 0,02700 500,00 13,50 SoD

Změnový list č. 10 - Podlaha v místnosti č. 1.11 (VÍCEPRÁCE)

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - střecha dětského domova

Dětský domov

D.1.1. Stavební řešení



Stavba

O: SO 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

-10 017,91

Díl: 769 Otvorove prvky z plastu -10 017,91
1 762-07 Mtz+d okno plastové D550mm ks -1,00000 10 000,00 -10 000,00 SoD

286 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky
do 6 m

% -17,91095 1,00 -17,91

50 m vodorovně

Přesun hmot celkem: 467,000 Kč

Poměrný přepočet podle plochy oken:
467/(1,22*1,5+1,12*1,3+0,76*1,3+1,12*1,5+3,14*0,275*0,
275)*3,14*0,275*0,275*(-1)

-17,91095

Změnový list č. 11 - Okno na půdě (MÉNĚPRÁCE)

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - střecha dětského domova

Dětský domov

D.1.1. Stavební řešení



Stavba

O: SO 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

-147 170,94

Díl: 713 Izolace tepelné -147 170,94
131 713164111R00 Montáž parozábrany na šikmých střechách shora bez

dodávky
m2 562,00000 -90,00 -50 580,00

viz v.č.02b : 281*2 562,00000

138 67352438R fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační;
paropropustná; tloušťka 0,48 mm; plošná hmotnost 270
g/m2; PES + polymerní vrstvy; s lepicí páskou; µ = 42,0;

m2 674,40000 -140,00 -94 416,00

Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 562,00000*1,2 674,40000

139 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12
m

% -1 449,96000 1,50 -2 174,94

Změnový list č. 12 - Střešní pojistná hydroizolační PES fólie (MÉNĚPRÁCE)

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 - střecha dětského domova

Dětský domov

D.1.1. Stavební řešení


